
UCHWAŁA NR LXXII/477/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/137/2020 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
30 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Bojszowy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art., 18 ust 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41. Ust 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 ze 
zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 2023, poz. 984 ze zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, po zaopiniowaniu przez Komisję 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/137/2020 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
30 kwietnia 2020 roku w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojszowy - 
Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Bojszowy wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §7 w ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„dla dyrektora – od 700,00 zł brutto do 1.000,00 zł brutto.”. 

2. Załącznik nr 1 Tabela Stawek Dodatków Funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub powierzone zadanie Kwota dodatku w zł 
(brutto) 

1. Dyrektor: 
- do 10 oddziałów 
- 11 – 14 oddziałów 
- 15 oddziałów i więcej 

 
2.300,00 
2.500,00 
2.950,00 

2. Wychowawca klasy 300,00 
3. Wychowawca oddziału przedszkolnego 300,00 
4. Opiekun stażu/mentor 120,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C331AB9-8461-4FDD-B0ED-DE8055CF2D0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


